
學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

報名單位 報名單位

縣立玉里國中

縣立瑞穗國中

縣立光復國中

個別報名

縣立宜昌國中

110學年度花蓮區高級中等學校免試入學委員會

150411 國立光復高級商工職業學校

303 汽車科

不限

110學年度花蓮區高級中等學校免試入學榜單

學號 學號

107027

107088

107059

T1100005

107021

姓名 姓名

吳聖恩

林崇恩

張愷原

陳峻傑

温家翔

〔依姓名排序〕

5

1

110/07/13

1


